



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2023 № 1235-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 19.04.2013 № 430-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав противоэпизоотической комиссии Ярославской области, утвержденный постановлением Правительства области от 19.04.2013 № 430-п «О создании противоэпизоотической комиссии Ярославской области», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Холодова В.В., Кравченко А.А., Романенко И.В.

1.2. Ввести в состав комиссии:

Борушкова
Дмитрия Александровича - первого заместителя руководителя администрации Губернатора Ярославской области, утвердив его председателем комиссии

Белёва
Дмитрия Анатольевича - заместителя начальника отдела по охране, использованию, воспроизводству животного мира и особо охраняемых природных территорий министерства лесного хозяйства и природопользования Ярославской области

Будникову
Татьяну Сергеевну - заместителя начальника отдела государственного экологического надзора по Ярославской области Верхне-Волжского межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования (по согласованию).

1.3. В наименовании должности Чавгуна А.Л. слова «директор департамента ветеринарии» заменить словами «руководитель государственной ветеринарной службы».

1.4. В наименовании должности Комаровой Д.С. слова «департамента ветеринарии» заменить «государственной ветеринарной службы».

1.5. В наименовании должности Беспокоевой О.Н. слова «департамента здравоохранения и фармации» заменить словами «министерства здравоохранения».

1.6. В наименовании должности Кисаримова А.А. слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.7. В наименовании должности Максимова С.Ю. слова «директора департамента» заменить словом «министра», слова «департамента региональной» – словами «министерства региональной».

1.8. В наименовании должности Поляковой Ж.С. слово «финансов» заменить словом «финансирования», слово «департамента» – словом «министерства».

1.9. Наименование должности Саблина С.Н. изложить в следующей редакции: «заместитель руководителя службы – начальник общего отдела государственной ветеринарной службы Ярославской области».

1.10. Наименование должности Сафонова В.С. изложить в следующей редакции: «начальник отдела государственного охотничьего надзора министерства лесного хозяйства и природопользования Ярославской области – государственный охотничий инспектор Ярославской области».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области



М.Я. Евраев